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Piyasalarda Anlık Fiyatlamalar

Yükselen Hisse Senetleri

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

FSLR         213.59         8.43                      Notr

TMPS        36.63           7.64                      Notr

NEE          71.11            6.66                      Pozitif

BAIDU      93.29           6.06                      Notr

RIVN        17.67           3.83                      Pozitif

NKE          71.37           2.84                      Notr

Piyasalarda Öne Çıkan Haber Başlıkları Ve Gelişmeler

azartesi günü Wall Street'in ivmesi yükselişini sürdürdü. S&P 500 %0,3 artarak 5.631,22'ye yükseldi ve geçen
hafta belirlenen tüm zamanların en yüksek seviyesine çok yaklaştı. Son 12 haftadaki 10. galibiyet haftasından
geliyor ve bu büyük ölçüde enflasyonun Federal Rezerv'i yakında faiz oranlarını düşürmeye ikna edecek kadar
yavaşladığı beklentileriyle destekleniyor. Dow Jones Sanayi Endeksi yüzde 0,5 artışla 40.211,72'ye çıkarak
kendi rekorunu kırarken, Nasdaq Bileşik Endeksi yüzde 0,4 artışla 18.472,57'ye çıkarak zirve seviyesinin biraz
altında kapandı. Piyasanın en iyi performans gösteren alanlarından bazıları, eski Başkan Donald Trump'ın
seçilme şansı daha iyi göründüğünde en iyi performansı gösterenlerdi. Trump'ın Truth Social platformunun
arkasındaki şirket olan Trump Media & Technology Group %31,4 sıçradı. 

▪ Küresel piyasalarda Trump’ın yeniden seçilme ihtimali

▪ Çin varlıklarına Trump darbesi

▪ San Francisco Fed Başkanı Daly'den enflasyon mesajı

▪ Altın rekora yakın

Genel piyasa yorumu

Hisse             Fiyat              Değişim (%)           Beklenti

MSTR        1609.72       15.06                    Pozitif

PLUG        3.27             4.62                      Pozitif 

HAL          35.30           3.93                      Pozitif

BOW         27.19           3.36                      Pozitif

GME         27.03            3.28                      Pozitif

CAT          345.85          3.06                      Pozitif

Düşen Hisse Senetleri

▪ Petrolde sakin seyir

▪ Asya borsalarında Powell'ın açıklamalarının ardından karışık seyir

QCOM      208.24          2.86                      Pozitif

GS             492.79           2.56                      Pozitif
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EURUSD
TEMEL HABERLER

ABD Doları (USD), haftaya ılımlı iyimser bir başlangıç yaparak bir 

miktar toparlandı ve risk odaklı evrendeki genelleşmiş ani tepkisellik 

zemininde USD Endeksi'ni (DXY) 104,00'lerin en düşük seviyelerine 

taşıdı. ABD dolarındaki mütevazı yükseliş, EUR/USD paritesini, ABD ve 

Almanya para piyasalarındaki sınırlı hareketlerin ardından 1,0920 

civarında yeni aylık zirvelere ulaşmasının ardından kısa süre sonra 

1,0900 seviyesinin altına çekti.

Bu arada, ABD ekonomisinde büyük bir ekonomik türbülans veya 

durgunluk beklemediğini, sert iniş senaryosunun en olası senaryo 

olmadığını belirten Başkan Powell'dan haber gelmedi. Ayrıca, fiyat 

artışlarını Fed'in hedefine geri getirme yönünde ilerleme kaydedildiğini 

belirtti.

TEKNİK ANALİZ

EUR/USD paritesinin bir sonraki yükseliş direncine 15 Temmuz'da 

1,0922 Temmuz zirvesinde, ardından 8 Mart'ta 1,0981 Mart zirvesinde 

ve psikolojik 1,1000 bariyerinde ulaşması muhtemel.

Ayılar kontrolü ele geçirirse, spot 26 Haziran'da 1.0666'ya düşmeden 

önce 1.0805'teki 200 günlük SMA'ya yaklaşabilir. Buradan, 1.0649'luk 

(1 Mayıs) Mayıs ayı düşük seviyesi, 2024'teki 1.0601'lik (16 Nisan) dip 

seviyesine yol açıyor.

Destek Seviyeleri: 1.0690 – 1.0650 – 1.0600

Direnç Seviyeleri: 1.0750 – 1.0800 – 1.0850

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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USDJPY
TEMEL HABERLER

Japon Yeni (JPY) Salı günü kayıplarını genişletiyor ve yatırımcılar, 

Japon yetkililerin şüpheli müdahalesi nedeniyle geçen hafta para 

biriminin yaklaşık %2 artmasının ardından teyakkuzda kalmaya devam 

ediyor. Japonya Merkez Bankası'nın (BoJ) Cuma günü yayınladığı 

verilere göre, Reuters'ın bildirdiğine göre, Japon yetkililerin JPY'nin

hızla değer kaybetmesini önlemek için Perşembe günü 3,37 trilyon ¥ ile 

3,57 trilyon ¥ arasında harcama yapmış olabileceği tahmin ediliyor. 

ABD Doları (USD) , Cumartesi günü  eski ABD Başkanı Donald 

Trump'a yönelik suikast girişiminin tetiklediği artan riskten kaçınma 

ortamında güçleniyor  . Ancak, ABD enflasyonunun azalması, Eylül 

ayında Federal Rezerv'in faiz indirimi için bahisleri güçlendirdi ve bu da 

Greenback'in yükselişini sınırlayabilir. Yatırımcılar, daha fazla içgörü

için muhtemelen bugün daha sonra yayınlanacak olan ABD Haziran 

Perakende Satışları verilerini izleyecekler.

TEKNİK ANALİZ

USD/JPY Salı günü 158,70 civarında işlem görüyor. Günlük grafik 

analizi, çiftin yükselen bir kanal modelinin alt sınırına doğru 

yükselmesiyle yükseliş eğiliminin güçlendiğini gösteriyor. 14 günlük 

Göreceli Güç Endeksi (RSI) de 50 seviyesinin biraz altında. Daha fazla 

artış yükseliş eğilimini güçlendirebilir. Hemen direnç, 159,46'daki dokuz 

günlük Üstel Hareketli Ortalama (EMA) civarında, ardından 160,30 

civarında yükselen kanalın alt sınırında gözlemleniyor. 

Destek Seviyeleri: 159.40 – 159.00 – 158.60

Direnç Seviyeleri: 160.00 – 160.25 – 160.90

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD
TEMEL HABERLER

Fed Başkanı Jerome Powell'ın Pazartesi günü merkez bankasının faiz 

oranlarını düşürmek için enflasyonun %2'ye ulaşmasını 

beklemeyeceğini söylemesinin ardından yaptığı yorumlar Eylül ayında 

faiz indirimi için bahisleri doğruladı. Powell, Fed'in enflasyonun %2 

seviyesine döneceğine dair "daha fazla güven" aradığını ekledi.

Fed Başkanı'nın bu açıklamaları, ABD Doları (USD) ve ABD Hazine 

tahvil faizlerinde yeni bir düşüş dalgasına yol açarken, Altın fiyatını 

2.450 dolar ile tüm zamanların en yüksek seviyesine doğru geriletti.

Günün erken saatlerinde, Greenback'in hafta sonu eski ABD Başkanı 

Donald Trump'a Pensilvanya mitingi sırasında düzenlenen suikast 

girişiminin neden olduğu riskten kaçınmadan faydalanmasıyla, Altın 

fiyatı bazı düzeltici hareketlere tanık oldu. Yatırımcılar, Trump'ın kader 

dolu saldırısını hazmettiler ve ABD Başkanlık yarışında kazanma 

olasılığını artırdılar.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları, basın saati itibarıyla 14 günlük Göreceli Güç Endeksi 

(RSI) 65 seviyesine yakın bir seviyede seyrederken, 2.450 dolar 

seviyesindeki tüm zamanların en yüksek seviyesini hedefliyor.

Cuma günü 21 günlük Basit Hareketli Ortalamanın (SMA) 50 günlük 

SMA'nın üzerine yerleşmesiyle temsil edilen Boğa Çaprazı, yükseliş 

potansiyeline olan inancı artırıyor.

Ancak altın alıcılarının, 2.450 dolar seviyesindeki rekor seviyelere 

meydan okuyabilmeleri için son iki ayın en yüksek seviyesi olan 2.425 

doların üzerinde günlük kapanış yapmaları gerekiyor.

Destek Seviyeleri: 2313 – 2300 – 2294

Direnç Seviyeleri: 2325 – 2333 – 2350

RSI: NOTR |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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BRENT
TEMEL HABERLER

Petrol fiyatları Salı günü üçüncü ardışık gün negatif bir eğilimle işlem 

görüyor, ancak takip eden satıştan yoksun ve gecelik salınım düşük 

seviyesinin üzerinde kalıyor. Emtia şu anda 83,70 dolar civarında işlem 

görüyor, gün için yaklaşık %0,40 düşüş gösteriyor ve bir dizi faktör 

tarafından baskılanıyor. 

Pazartesi günü yayınlanan resmi veriler, Çin ekonomisinin 2024'ün 

ikinci çeyreğinde yıllık bazda %4,7 büyüdüğünü, birinci çeyrekte 

kaydedilen %5,3'lük artıştan daha düşük olduğunu gösterdi. Bu, 

dünyanın ikinci büyük ekonomisindeki yavaşlama ve dünyanın en 

büyük petrol ithalatçısındaki azalan yakıt talebiyle ilgili endişeleri 

artırıyor ve bu da Ham Petrol fiyatlarına aşağı yönlü baskı uygulayan 

önemli bir faktör olarak görülüyor. 

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde 200 günlük hareketli ortalamasının üzerinde 

tutunan brent petrol, anlık işlemlerde 84 dolar seviyelerine yakın 

seyrediyor. Teknik açıdan 84 dolar desteği majör olarak takip 

edilebilecekken, olası kırılımlarda ise alt tarafta 82 dolar gündeme 

gelebilir. Yükselişlerde ise üst tarafta 86 dolar seviyesi önemli direnç 

olarak görülmektedir. Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 83.40 – 83.00 – 82.50

Direnç Seviyeleri: 86.00 – 86.40 – 87.80

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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SP500
TEMEL HABERLER

Yurt içinde piyasalar pazartesi günkü resmi tatilin ardından işlem 

görmeye bugün başlarken, Wall Street Borsaları dün rekora yakın 

seviyelerden kapanış gerçekleştirdi.

S&P 500 endeksi yüzde 0,28 yükselişle 5.631,2 seviyesine çıktı. Bu 

sabah TSİ 07:41 itibarıyla ABD vadeli endeksleri artıda.

Asya’da hisse senedi endeksleri ise Trump’ın yeniden seçilme 

ihtimaline bağlı endişelerle Wall Street yükselişini takip edemedi. Japon 

Nikkei 225 yendeki değer kaybının ihracatçı şirket hisselerini olumlu 

etkilemesiyle yüzde 0,28 yükselirken, Hong Kong Hang Seng yüzde 

1,37 ekside. Yendeki düşüşte de Trump döneminde para biriminin daha 

zayıf kalacağı beklentisi etkili oldu.

TEKNİK ANALİZ

Trump’a yönelik haftasonu gerçekleşen saldırının bu hafta küresel 

piyasalarda fiyatlamalarda önemli olması beklenebilir. Teknik açıdan şu 

aşamada endeks 5500 desteği üzerinde kaldığı sürece ciddi bir düşüş 

dikkate alınmamalıdır. Yükselişlerde ise 5650 ilk ddirenç, 5700 ise 

majör direnç konumundadır. Göstergeler pozitif.

Destek Seviyeleri: 5300 – 5264 – 5200

Direnç Seviyeleri: 5400 – 5430 – 5461

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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DAX40
TEMEL HABERLER

ABD'de açıklanan verilerin dezenflasyon trendinin tekrar rayına girdiği 

yönündeki görüşleri güçlendirmesi, Fed'in faiz indirimlerine yakın 

zamanda başlayacağı beklentilerini artırdı.

Analistler, AMB'nin faiz kararının gelecek hafta piyasaların odağında 

bulunacağını belirterek, Bankanın para politikasında değişikliğe 

gitmesinin beklenmediğini ancak para politikasında gelecek döneme 

ilişkin belirsizliklerin devam ettiğini söyledi.

ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), haziranda aylık bazda yüzde 

0,1 azalırken, yıllık bazda yüzde 3 artışla piyasa beklentilerinin altında 

kaldı. TÜFE aylık bazda Mayıs 2020'den bu yana ilk kez düşüş 

kaydederken, yıllık enflasyon da son bir senenin en düşük seviyesine 

indi. Çekirdek enflasyon, yıllık bazda yüzde 3,3 ile Nisan 2021'den 

sonraki en düşük seviyeye inerken, ülkede ilk kez işsizlik maaşı 

başvurusunda bulunanların sayısı da 6 Temmuz ile biten haftada 222 

binle tahminlerin gerisinde kaldı.
TEKNİK ANALİZ

Sert satış baskısı altında kalarak alt tarafta 18200 seviyelerini test eden 

Alman borsa endeksi DAX, anlık işlemlerde toparlanmaya işaret ediyor. 

Anlık işlemlerde 18684 seviyelerinden geçen endeks, teknik açıdan 

bugün üst tarafta 18750 seviyesini majör direnç olarak takip edebilir. 

Geri çekilmelerde ise alt tarafta 18550 desteği yakın takipte olmalı. 

Göstergeler şu aşamada negatif.

Destek Seviyeleri: 18300 – 18150 – 18000

Direnç Seviyeleri: 18600 – 18890 – 19000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: AL
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NAS100
TEMEL HABERLER

ABD'de, Cumhuriyetçi başkan adayı Donald Trump, Pensilvanya'da

düzenlediği seçim mitingi sırasında kürsüde konuşurken, silah sesine 

benzer patlamalar sonucunda sağ kulağından yaralandı.

Sosyal medyada paylaşılan görüntülerde, Trump, eyaletin Butler

şehrinde kürsüde konuşurken, yaklaşık 7 el silah sesine benzer 

patlama duyuldu.

İlk patlamanın ardından Trump'ın kürsüde sağ kulağını tuttuğu görüldü. 

Patlamalar devam ederken, korumalar kürsüye atlayarak, Trump'ın

etrafını sardı.

Patlamalar, mitinge katılan vatandaşlar arasında da paniğe neden oldu. 

Trump'ın, korumalar kendini kürsüden indirmeden önce sağ yanağında 

kanlar akarken, yumruğunu havaya kaldırdığı görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kısa vadeli görüntüsünde yeni rekor seviyesi 20550’yi test ettikten 

sonra satış baskısı altında kalan Nasdaq, anlık işlemlerde 20421 

seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan endeks yeni rekorlar kırmaya 

işaret eden bir görüntü sunarken, olası senaryolarda alt tarafta 20400 

ilk destek, 20300 ise majör destek olarak takip edilmeli. Yükselişlerde 

ise 20700 ilk direnç, 20800 ise majör direnç olarak takip edilmeli. 

Göstergeler şu aşamada dünden pozitif.

Destek Seviyeleri: 19650 – 19550 – 19450

Direnç Seviyeleri: 19880 – 20000 – 20100

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: AL
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BTCUSD
TEMEL HABERLER

Mt. Gox’tan gelen son resmi dosyalara göre alacaklılara ödenecek 

Bitcoin (BTC) ve Bitcoin Cash (BCH) varlıklarının zaman çizelgesi 

borsadan borsaya değişiyor. Örnek olarak, Kraken borsasını tercih 

eden bir alacaklı, Bitcoin’lerini 90 güne kadar bekleyebilir.

Mt. Gox bugün yaptığı resmi açıklama ile borsalara kademeli 

gönderimlere başlarken Bitcoin fiyatı da haftalar sonra 54 bin doların 

altını gördü.

Ancak satış baskısının, korkulduğu kadar büyük olmayabileceği de 

belirtiliyor. Borsanın mütevelli heyeti tarafından paylaşılan resmi 

dosyaya göre alacaklılara coin’ler borsadan borsaya değişen zaman 

dilimlerinde dağıtılacak.

TEKNİK ANALİZ

Tepki alımlarının etkisiyle 60k direncini kıran bitcoin, anlık işlemlerde 

63k seviyelerinden geçiyor. Teknik açıdan ürün kısa vadede 65k 

direncini kırabilirse üst tarafta 70k seviyesini geri kazanmak isteyebilir. 

Geri çekilmelerde ise 57k desteği üzerinde kalması önemli olacaktır. 

Göstergeler şu aşamada pozitif.

Destek Seviyeleri: 61600 – 59600 – 55400

Direnç Seviyeleri: 63600 – 66400 – 69000

RSI: AL |      MACD: AL |       SMA: SAT
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USDTRY
TEMEL HABERLER

Ekonomik büyümenin öncü göstergesi olan imalat sanayi 

performansında en hızlı ve güvenilir referans kabul edilen İstanbul 

Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI (Satın Alma Yöneticileri Endeksi) 

anketinin Haziran 2024 dönemi sonuçları açıklandı.

Eşik değer olan 50,0’nin üzerinde ölçülen tüm rakamların sektörde 

iyileşmeye işaret ettiği anket sonuçlarına göre, mayıs ayında 48,4 

seviyesinde kaydedilen manşet PMI, haziranda 47,9’a gerileyerek üst 

üste üçüncü ay 50,0 eşik değerinin altında gerçekleşti. Endeks, Türk 

imalat sektörünün faaliyet koşullarında hafif bir bozulmaya işaret etti. 

Öte yandan, bu bozulma 2024’ün başından bu yana en belirgin 

düzeyde kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

USDTRY çaprazında 33.00 seviyesi altında fiyatlanma devam ederken, 

momentumun geri çekilmelerde alıma uygun olduğu görülüyor. Teknik 

açıdan kritik seviye 33.00 kırılımından sonra üst tarafta 33.30 gündeme 

gelebilir. Geri çekilmelerde ise aşağıda 32.00 desteği yakından takip 

edilecek. Bu seviyenin altında ise 31.30 alım için değerlendirilebilir. 

Gösterge tarafında, MACD negatif. RSI negatif.

Destek Seviyeleri: 32.00 – 31.90 – 31.60

Direnç Seviyeleri: 32.30 – 32.45 – 32.65

RSI: SAT |      MACD: SAT |       SMA: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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